РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов

Туриловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

Об индексации должностных окладов

муниципальных служащих и лиц,

замещающих муниципальные должности

органов местного самоуправления

муниципального образования «Туриловское

сельское поселение»

         Принято

Собранием  депутатов                                                                    2 ноября  2012 года
        В соответствии Областным законом от 18.10.2012 № 946-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период  2013 и 2014 годов», пунктом 2 части 6 статьи 7 Областного закона от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Туриловского сельского поселения», Собрание депутатов Туриловского сельского поселения,

РЕШИЛО:

         1. Установить, что размеры должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления муниципального образования «Туриловское сельское поселение», индексируются с 1 октября 2012 года на 12 процентов.

         2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2012 года.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Туриловского

сельского поселения

           В.А. Ткаченко

х. Венделеевка

2 ноября 2012 года

№ 7